

Paamand Holding ApS

A. Andersensvej 65, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 15 44 68

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Kim Michael Vilmer Paamand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paamand Holding ApS A. Andersensvej 65 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 15 44 68 Stiftet: 9. december 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Michael Vilmer Paamand, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Papirfabrikken 34, st, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af ejerandele i kapitalinteressen og handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.583 kr. mod -8.532 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -97.969 kr. mod -1.830.766 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Driftsresultat	-10.583	-8.532
Andre finansielle indtægter	93.741	140.420
Nedskrivning af finansielle aktiver	-63.031	-1.657.510
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113.359	-304.363
Resultat før skat	-93.232	-1.829.985
Skat af årets resultat	-4.737	-781
Årets resultat	-97.969	-1.830.766
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-215.769	-1.945.166
Disponeret i alt	-97.969	-1.830.766

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	103.566	166.598
Finansielle anlægsaktiver i alt	103.566	166.598
Anlægsaktiver i alt	103.566	166.598
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende selskabsskat	65.466	30.569
Tilgodehavender i alt	65.466	30.569
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.714.995	1.657.019
Værdipapirer i alt	1.714.995	1.657.019
Likvide beholdninger	436.473	553.791
Omsætningsaktiver i alt	2.216.934	2.241.379
Aktiver i alt	2.320.500	2.407.977

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.602.390	1.818.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.845.190	2.057.559
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	18.558	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.558	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	49
Anden gæld	450.502	344.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	456.752	350.418
Gældsforpligtelser i alt	475.310	350.418
Passiver i alt	2.320.500	2.407.977

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.818.159	114.400	2.057.559
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-215.769	117.800	-97.969
	125.000	1.602.390	117.800	1.845.190

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>113.359</u>	<u>304.363</u>
	<u>113.359</u>	<u>304.363</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
<p>Af tilgodehavende selskabsskat bliver 30 t.kr. afregnet i efterfølgende regnskabsår.</p>		
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u> </u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.714.995</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-4.131</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
<p>Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 31 t.kr., der vedrører skattemæssigt underskud til fremførsel, som under hensynstagen til usikkerhed for udnyttelse indenfor en periode på 3-5 år, ikke er aktiveret.</p>		
